关于打印 2023年临沂市理工学校公开招聘教师
面试通知书的通知

根据《2023 年临沂市理工学校公开招聘教师简章》，现将

打印 2023年临沂市理工学校公开招聘教师面试通知书和有关面

试注意事项通知如下：

一、面试时间、地点

面试时间为 2023年 7月 24日，具体面试时间和地点详见面

试通知书。

二、面试通知书打印

凡参加 2023年临沂市理工学校公开招聘教师笔试、通过面

试资格审查、并经公布参加面试的人员（名单见附件），请于

2023 年 7 月 20 日—7 月 24 日登录兰陵县人民政府网站

（http://www.lanling.gov.cn）自行打印《面试通知书》。

三、面试有关注意事项

1. 请参加面试人员在面试前务必准备好有效居民身份证原

件（有效期内的临时身份证或有效期内带照片的临时身份证明）

和面试通知书；面试时请带齐以上证件,其他证件和材料一律不

作为参加面试的身份证明。

2.本次面试不指定教材版本，不指定面试辅导用书，不授权

或委托任何机构举办考试辅导培训班。按照事业单位公开招聘的

有关规定，从事命题、面试等工作的专家不准参加任何形式的考

试辅导。目前社会上出现的任何以事业单位公开招聘管理机构、

事业单位公开招聘命题组等名义举办的辅导班、辅导网站或发行

的出版物等，均与临沂市理工学校无关。

3.请参加面试人员务必按照《面试通知书》规定的时间和要

求参加面试。未在规定时间到达的，取消面试资格，责任自负。

附件： 2023年临沂市理工学校公开招聘教师参加面试人员

名单

兰陵县教育和体育局

2023年 7月 16日

附件：

2023年临沂市理工学校公开招聘教师参加面试人员名单

序号 主管部门 报考单位 报考职位 报名序号
笔试（考核）

成绩

1 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 05524 83.25

2 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 05557 81.25

3 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 04685 79.00

4 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 05706 78.00

5 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 04043 75.50

6 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 03283 75.00

7 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 03019 74.75

8 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 03022 73.25

9 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 01278 73.00

10 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 00230 71.50

11 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 03771 70.75

12 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 00207 70.25

13 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 05569 70.25

14 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 04434 69.50

15 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 04748 69.00

16 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 00987 68.00

17 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 07783 68.00

18 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 05344 66.75

序号 主管部门 报考单位 报考职位 报名序号
笔试（考核）

成绩

19 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 01883 66.00

20 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 02612 64.50

21 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职语文教师 06957 64.25

22 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 06147 86.00

23 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 02600 83.00

24 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 06182 83.00

25 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 06525 83.00

26 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 07812 83.00

27 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 05358 81.00

28 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 06104 80.00

29 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 05432 78.00

30 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 01708 77.00

31 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 01528 76.00

32 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 04453 76.00

33 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 04780 75.00

34 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 05391 75.00

35 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 01034 73.00

36 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 02956 71.00

37 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 05471 68.00

38 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 05086 67.00

39 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 07833 67.00

40 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 08490 61.00

41 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 04511 58.00

42 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职数学教师 05048 54.00

43 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 07710 78.00

44 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 04613 77.50

45 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 06171 75.50

46 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 07593 75.50

47 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 03055 75.00

48 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 05896 75.00

49 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 06076 74.50

50 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 01319 72.50

51 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 03953 72.50

52 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 06817 72.00

53 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 03534 71.50

54 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 06283 71.50

55 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 06367 70.00

序号 主管部门 报考单位 报考职位 报名序号
笔试（考核）

成绩

56 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 08465 66.50

57 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 00762 65.00

58 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 07035 63.50

59 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 04245 62.50

60 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 03053 60.00

61 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 04849 59.50

62 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职英语教师 06730 56.50

63 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职思政教师 01780 72.00

64 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职思政教师 06842 70.00

65 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职思政教师 07826 58.00

66 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职体育教师 03208 82.00

67 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职体育教师 06831 79.00

68 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职体育教师 03637 75.00

69 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 01335 84.00

70 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 03710 77.00

71 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 00480 72.00

72 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 00875 70.00

73 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 05088 65.00

74 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 00589 64.00

75 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 03617 64.00

76 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 04917 63.00

77 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 05029 59.00

78 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 07336 59.00

79 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 08559 59.00

80 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职康复专业教师 06724 70.00

81 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职康复专业教师 01882 69.00

82 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职康复专业教师 01078 68.00

83 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职康复专业教师 07036 68.00

84 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职康复专业教师 07358 67.00

85 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职康复专业教师 00350 66.00

86 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职护理专业教师 05527 77.00

87 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职护理专业教师 08562 62.00

88 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职护理专业教师 01056 59.00

89 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职护理专业教师 03446 59.00

90 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
中职幼儿保育专业

教师
07079 86.00

91 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职幼儿保育专业 07623 80.00

序号 主管部门 报考单位 报考职位 报名序号
笔试（考核）

成绩

教师

92 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
中职幼儿保育专业

教师
00462 79.00

93 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
中职幼儿保育专业

教师
05789 79.00

94 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职会计专业教师 00186 87.00

95 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职会计专业教师 00219 86.00

96 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职会计专业教师 03602 85.00

97 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职烹饪专业教师 07168 77.00

98 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职烹饪专业教师 01680 75.00

99 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职烹饪专业教师 06520 72.00

100 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职旅游专业教师 05825 88.00

101 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职旅游专业教师 04336 78.00

102 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职旅游专业教师 06978 75.00

103 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职舞蹈专业教师 00005 84.00

104 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职舞蹈专业教师 03849 84.00

105 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职舞蹈专业教师 07966 84.00

106 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职舞蹈专业教师 01369 83.00

107 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职舞蹈专业教师 02892 79.00

108 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职舞蹈专业教师 01999 76.00

109 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职舞蹈专业教师 04675 76.00

110 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职音乐专业教师 05592 74.00

111 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职音乐专业教师 04240 72.00

112 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职音乐专业教师 02155 64.00

113 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职音乐专业教师 02720 64.00

114 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职音乐专业教师 00374 63.00

115 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 中职音乐专业教师 00454 62.00

116 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
中职计算机专业教

师
01704 91.00

117 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
中职计算机专业教

师
00649 89.00

118 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
中职计算机专业教

师
01398 84.00

119 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
中职计算机专业教

师
00779 83.00

120 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
中职计算机专业教

师
00039 81.00

序号 主管部门 报考单位 报考职位 报名序号
笔试（考核）

成绩

121 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
中职计算机专业教

师
03756 75.00

122 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
机电专业机电一体

化技能大赛辅导
00185 91.1

123 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
产品数字化设计与

开发技能大赛辅导
01183 79

124 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
产品数字化设计与

开发技能大赛辅导
04368 63

125 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
数控综合应用技术

技能大赛辅导
00354 77.65

126 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
汽车营销技能大赛

辅导
00189 81.2

127 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
车身涂装技能大赛

辅导
01340 85.02

128 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 护理技能大赛辅导 00023 90.86

129 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校 护理技能大赛辅导 01224 89.2

130 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
幼儿保育专业技能

大赛辅导
01039 60.19

131 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
工业机器人技术技

能大赛辅导
03780 50

132 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
工业机器人技术技

能大赛辅导
00101 12

133 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
工业机器人技术技

能大赛辅导
00035 8

134 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
烹饪实训指导及大

赛辅导
00887 90.6

135 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
烹饪实训指导及大

赛辅导
00389 82.4

136 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
酒店服务技能大赛

辅导
00902 89.03

137 兰陵县教育和体育局 临沂市理工学校
酒店服务技能大赛

辅导
00160 86.07